



# WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży

18-400 Łomża, Szosa Zambrowska 1/19

REGON 450192689

NIP 718-16-22-676

tel. 086 2166215; fax: 086 2163063; e-mail: sekretariat@pogotowie.lomza.pl

Łomża, dnia 08.01.2021 r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

### Oznaczenie sprawy: 4-1C-2020-PN

**Dotyczy:** udzielenia wyjaśnień treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego ambulansu sanitarnego typu C o DMC powyżej 3,5t z wyposażeniem dla WSPR SPZOZ w Łomży. Ogłoszenie o zamówieniu nr 776331-N-2020 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 30.12.2020 roku.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3, ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j., Dz. U z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami), zamawiający udzielił wyjaśnień treści SIWZ odpowiadając na pytania przesłane przez wykonawców we wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ – pytających nr 1-3 oraz **zmienił treść SIWZ**.

### Pytający nr 1

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga aby system unieruchomienia na noszach był dedykowany do oferowanych noszy i posiadał dokument potwierdzający kompatybilność systemu unieruchomienia dziecka z noszami potwierdzony przez producenta?

***Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza takie rozwiązanie.***

#### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności krzeselko transportowe posiadające wysokość górnej ramy oparcia w rozłożonym krzeselku mierzona od podłogi 92 cm?

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, zgodnie z SIWZ.***

#### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności krzeselko transportowe posiadające 2 tylne koła o średnicy 12,5 cm?

***Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, zgodnie z SIWZ.***



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności krzeselko transportowe wykonane z anodowanego aluminium o przekroju okrągłym?

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania; zgodnie z SIWZ.*

**Pytający nr 2**

**Pytanie nr 1:**

Aktualnie obowiązująca Norma zharmonizowana 1865-1 dopuszcza maksymalny ciężar noszy ukompletowanych bez pasów tj. nosze+transporter+materac do 61 kg.

W związku z powyższym pragnę Państwa zapytać, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności następujący zestaw transportowy przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ?

- materac o wadze 5.95 kg, spełniający zalecenia ww. Normy 1865-1
  - nosze o wadze 20 kg (bez materaca i pasów), które są lżejsze od zaleceń Normy 1865-1 i wymagań zamawiającego o 3 kg (część noszona przez personel medyczny)
  - transporter do noszy o wadze 35.05 kg, który z założenia nie jest dźwigany przez personel medyczny. Oferowany transporter poza przytoczonym parametrem dot. wagi spełnia wszystkie zalecenia Normy PN-EN: 1865-1:2010 oraz zharmonizowanej, 1789:2007 w tym załącznik A1:2010. Powyższe potwierdza aktualna deklaracja zgodności wystawiona przez niezależną jednostkę notyfikowaną, której treść w części dotyczącej noszy i transportera jest tożsama z normą zharmonizowaną, a waga noszy ukompletowanych (nosze + transporter noszy + materac) spełnia parametr zalecanej wagi maksymalnej ww. zestawu wg. zapisów obowiązującej normy PN EN 1865-1. Przeniesienie różnicy masy z noszy w transporter wynika z jego konstrukcji, ponieważ został przystosowany do mycia ciśnieniowego (uszczelnienie i drenaż wew. ramy), przenoszenia wysokich obciążeń, skręceń i zapewnienia niezawodności działania konstrukcji w okresie do 7 lat intensywnego eksploataowania (gwarancja na spawy, łączenia). Odpowiednie dokumenty wraz z tłumaczeniem na język polski w załączniku do przesłanych pytań.
- Waga ukompletowanego, proponowanego zestawu tj. nosze + transporter + materac spełnia zalecenia normy dot. wagi max zestawu tj. 61 kg.

**Odpowiedź:** *Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania; zgodnie z SIWZ.*

**Pytający nr 3**

**Pytanie nr 1:**

W związku z chęcią zaoferowania samochodu bazowego z rocznika 2021 prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 26-30.03.2021, z uwagi iż samochody bazowe z nowego rocznika z fabryki producenta zazwyczaj zaczynają zjeżdżać pod koniec lutego nowego roku.

**Odpowiedź:** *Zamawiający zmienił termin realizacji zamówienia i przedmiotu umowy. Nowy termin realizacji zamówienia: nie później niż do dnia 29 marca 2021 roku.*

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o dopuszczenie anteny dwuzakresowej do modułu teltonika zamontowanej na dachu z odpowiednim lukiem technicznym umożliwiającym serwisowanie, a nie na podszybiu co daje lepszy odbiór sygnału.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki sposób montażu.***

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności szyberdachu z funkcją wyjścia ewakuacyjnego o wymiarach 970x570 bez roletki i moskitiery.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szyberdach z funkcją wyjścia ewakuacyjnego o wymiarach 970x570 mm bez rolety i moskitiery na zasadzie równoważności.***

**Zmiana terminu składania ofert na dzień 13 stycznia 2021 roku do godz. 10<sup>00</sup> oraz zmiana treści SIWZ i załączników. Zmienione pliki mają na końcu nazwy dodane słowo „zmieniony”.**